
 

 

 

KOPSAVILKUMS 

par detālplānojuma „Detālplānojums nekustamam īpašumam 

Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī” 

izstrādes procesu 

 

Daugavpils 2015 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

2 

 

 
SATURS 

 

1. Paziņojumi un publikācijas presē 3 

2. Pasta apliecinājumi par paziņojumu nosūtīšanu 14 

3. Publiskās apspriešanas pasākumu saraksts 16 

4. Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem priekšlikumiem un 
iebildumiem 

17 

4.1. Publiskas apspriešanas laikā saņemtas priekšlikumu 
veidlapas 

17 

4.2. Ziņojums  98 

5. Sabiedriskās apspriedes protokols 99 

6. Ziņojums par institūciju atzinumiem 113 

6.1. Institūciju atzinumi 113 

6.2. Ziņojums  122 
 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

3 

 

 

1. Paziņojumi un publikācijas presē 

Detālplānojums nekustamam īpašumamDzintaru ielā 6/8, Daugavpilī izstrādāts pēc  

īpašnieka, proti, SIA „MD&D”, pasūtījuma. Tā izstrāde tika uzsākta pamatojoties uz 

Daugavpils pilsētas domes 2014. gada 26. jūnija sēdes lēmumu Nr. 355 „Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8” 

(turpmāk – Domes lēmums Nr. 355). 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra noteikumu 

Nr. 711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punkta 

prasībām, četru nedēļu laikā pēc Domes lēmuma Nr. 355 pieņemšanas tika nosūtīti paziņojumi 

par detālplānojuma izstādes uzsākšanu, ievietoti paziņojumi pašvaldības tīmekļa vietnē un 

laikrakstā „Latgales laiks”: 

 Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

2014. gada 08. jūlija vēstule Nr. 8.2-7/549 „Par detālplānojuma uzsākšanu” 

(skatīt kopsavilkuma 4. lpp); 

  Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

2014. gada 08. jūlija vēstule Nr. 8.2-7/550 „Par detālplānojuma uzsākšanu” 

(skatīt kopsavilkuma 5. lpp); 

 2014. gada 04. jūlija paziņojums Daugavpils pilsētas domes tīmekļa vietnē 

(skatīt kopsavilkuma 6. lpp); 

 paziņojums 2014. gada 25. jūlija laikrakstā „Latgales laiks”(skatīt kopsavilkuma 

7. un 8. lpp). 

 

Pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes 2014. gada 13. novembra sēdes lēmumu 

Nr. 560 „Par detālplānojuma „Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, 

Daugavpilī” pirmās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”  

(turpmāk – Domes lēmums Nr. 560) detālplānojums tika nodots publiskai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra noteikumu 

Nr. 711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 110. punkta 

prasībām, tika nosūtīti paziņojumi par detālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai, 

ievietoti paziņojumi pašvaldības tīmekļa vietnē un laikrakstā „Latgales laiks”: 

 Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

2014. gada 19. novembra vēstule Nr. 8.2-7/846 „Par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai” (skatīt kopsavilkuma 9. lpp); 

 Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

2014. gada 19. novembra vēstule Nr. 8.2-7/847 „Par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai” (skatīt kopsavilkuma 10. lpp); 

 2014. gada 19. novembra paziņojums Daugavpils pilsētas domes tīmekļa vietnē 

(skatīt kopsavilkuma 11. lpp); 

 2014. gada 27. novembra paziņojums Daugavpils pilsētas domes tīmekļa vietnē 

(skatīt kopsavilkuma 12. lpp); 

 paziņojums 2014. gada 25. novembra laikrakstā „Latgales laiks” (skatīt 

kopsavilkuma 13. lpp). 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

4 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

5 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

6 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

7 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

9 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

10 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

13 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

14 

 

 

 

2. Pasta apliecinājumi par paziņojuma nosūtīšanu 

Pasta apliecinājumi par Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra noteikumu 

Nr. 711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. un 

110. punktos minēto paziņojumu nosūtīšanu (skatīt 14. un 15. lpp). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

16 

 

3. Publiskās apspriešanas pasākumu saraksts 

Publiskās apspriešanas termiņš bija noteiks no 2014. gada 28. novembra līdz 

2014. gada 19. decembrim.  

Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēja iepazīties, kā arī 

rakstiskus priekšlikumus iesniegt (vai nosūtīt pa e-pastu: info@daugavpils.lv un 

ppdep@daugavpils.lv) Domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamentā, Raiņa ielā 28, 

Daugavpilī, vai Domes informācijas centrā Kr. Valdemāra ielā 1, Daugavpilī, darba dienās 

darba laikā. Kā arī ar detālplānojuma projekta dokumentāciju varēja iepazīties pašvaldības 

tīmekļa vietnē, proti, www.daugavpils.lv, sadaļā – Publiskā/sabiedriskā apspriešana. 

Publiskai apspriešanai tika nodoti un atbilstoši izsludinātajam – Daugavpils pilsētas 

domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamentā, Raiņa ielā 28, Daugavpilī; Daugavpils 

pilsētas domes informācijas centrā Kr. Valdemāra ielā 1, Daugavpilī – pieejamā vietā un laikā 

tika izstādīti šādi materiāli un dokumenti (skatīt 1. attēlu): 

 detālplānojuma projekts ar priekšlikuma veidlapu; 

 planšete ar detālplānojuma projekta risinājumiem. 

 

 

1. attēls. Publiskās apspriešanas materiāli. 

Publiskās apspriešanas laikā tika saņemta 81 priekšlikumu veidlapa par detālplānojumu 

„Nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī”. 

Sabiedrības līdzdalības pasākums notika 2014. gada 11. decembrī plkst. 16.00 Domes 

Pilsētplānošanas un būvniecības departamentā, Raiņa ielā 28, Daugavpilī. 

mailto:info@daugavpils.lv
mailto:ppdep@daugavpils.lv
http://www.daugavpils.lv/


Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

17 

 

4. Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem priekšlikumiem un iebildumiem 

4.1. Publiskas apspriešanas laikā saņemtas priekšlikumu veidlapas 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

18 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

19 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

20 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

21 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

22 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

23 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

24 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

25 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

26 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

27 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

28 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

29 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

30 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

31 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

32 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

33 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

34 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

35 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

36 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

37 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

38 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

39 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

40 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

41 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

42 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

43 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

44 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

45 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

46 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

47 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

48 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

49 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

50 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

51 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

52 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

53 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

54 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

55 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

56 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

57 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

58 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

59 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

60 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

61 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

62 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

63 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

64 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

65 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

66 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

67 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

68 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

69 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

70 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

71 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

72 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

73 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

74 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

75 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

76 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

77 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

78 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

79 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

80 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

81 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

82 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

83 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

84 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

85 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

86 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

87 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

88 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

89 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

90 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

91 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

92 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

93 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

94 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

95 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

96 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

97 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

98 

 

4.2. Ziņojums 
Sabiedriskās apspriešanas laikā tika saņemta 81 iedzīvotāju atsauksme. 78 atsauksmēs 

iedzīvotāji pozitīvi vērtē detālplānojuma ieceri. Biežāk minētie viedokļi  – projektu atbalstu, 

iecerētā apbūve sakārtos pamesto teritoriju, nav iebildumu pret plānojuma risinājumiem. 

Savukārt četrās anketās respondenti kopumā atbalsta projektu, bet iesaka projektā veikt 

precizējumus. 

 
N.p.k. Veidlapas 

reģistrācijas 

Nr. 

Priekšlikums Komentārs 

1. Nr.:1-5; 7-20; 

22-58;60-79. 

 

Atbalsta detālplānojuma risinājumus, piekrīt 

apbūvei. 

Pieņemts zināšanai.  

2. Nr. 6 Paredzēt plānotai apbūvei vienotu krāsu 

risinājumu, kā arī vienotu jumta ieseguma 

materiālu 

 

Ņemts vērā.  

Precizēti teritorijas izmatošanas 

un apbūves nosacījumi, proti, 

apakšpunkti 9.9. un 9.4.14.  

3. Nr. 21 Projektā detalizēti uzrādīt saglabājamos un 

nocērtamos kokus, lai varētu izvērtēt 

plānojuma noteikto nosacījumu – maksimāli 

saglabāt esošos vērtīgos kokus 

 

Daļēji ņemts vērā.  

Teritorijas izmatošanas un 

apbūves nosacījumu 19. punkts 

noteic, ka zemes vienībā 

saglabājamo koku uzskaitījums ir 

jāuzrāda teritorijas 

labiekārtošanas projektā, kas var 

tikt izstrādāts atsevišķi vai 

pievienots būvprojektam. 

 

4. Nr. 59 Projektu atbalsta, bet iesaka attīstīt piekarsta 

infrastruktūru pilsētas iedzīvotāju atpūtai.  

Nav ņemts vērā.  

Piekrastes teritorija atrodas ārpus 

detālplānojuma teritorijas.  

 

5. Nr.: 80-81 Visiem plānotajiem zemesgabaliem paredzēt 

līdzīgus pieļaujamos apbūves rādītājus, 

nosakot, ka brīvā teritorijas jāsaglabā līdz 50 

% no zemesgabala platības, tai paša laikā 

ievērojot Daugavpils pilsētas teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteikto maksimālo apbūves blīvumu – ne 

vairāk kā 30% no zemesgabala platības.  

 

Ņemts vērā. 

Veikti precizējumi paskaidrojuma 

raksta sadaļā „Detālplānojuma 

risinājumi teritorijā”, Teritorijas 

izmatošanas un apbūves 

nosacījumu 9.5. apakšpunktā un  

grafiskās daļas kartē (Plānotās 

(atļautās) izmantošanas karte). 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

99 

 

5. Sabiedriskās apspriedes protokols 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

100 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

101 

 
 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

102 

 
 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

103 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

104 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

105 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

106 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

107 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

108 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

109 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

110 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

111 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

112 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

113 

 

6. Ziņojums par institūciju atzinumiem 

6.1.  Institūciju atzinumi 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

114 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

115 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

116 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

117 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

118 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

119 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

120 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

121 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

122 

 

 

 

 

 

 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

123 

 

6.2. Ziņojums   

N.p.k. Institūcijas 

nosaukums 

Atzinuma 

datums un Nr. 

Atzinums Komentārs 

1

 1. 

AS “Latvijas 

gāze” 

17.12.14 Nr. 

27.4-2/4864 

Saskaņots ar nosacījumu – katram 

patērētājam atsevišķi paredzēt gāzes 

spiediena regulēšanas – uzskaites iekārtas 

novietni uz īpašuma robežas, nodrošinot 

pieejamību no ielas sarkano līniju zonas. 

Nav iebildumu Daugavpils pilsētas 

nekustamā īpašuma Dzintaru ielā 6/8 

detālplānojuma projekta tālākai 

apstiprināšanai pašvaldībā. 

Ņemts vērā. 

Teritorijas izmantošanas 

un apbūves nosacījumi 

papildināti ar 29. punktu, 

kas noteic, ka gāzes 

spiediena regulēšanas – 

uzskaites iekārtas jāizvieto 

uz zemes vienības 

robežas, nodrošinot 

pieejamību no Dzintaru 

ielas sarkano līniju zonas 

vai brauktuves (parcele 

Nr. 7). 

1

 2. 

Valsts vides 

dienesta 

Daugavpils 

reģionālās 

vides pārvalde 

16.01.15. Nr.  

2.5-8/127 

Paziņo, ka attiecībā uz augstāk minēto 

detālplānojumu iebildumu nav.  

Lūdz informēt VVD Daugavpils RVP par 

pieņemto lēmumu attiecībā uz augstāk 

minēto detālplānojumu. 

Pieņemts  zināšanai 

1

 3. 

SIA 

“Daugavpils 

ūdens” 

18.12.14. Nr. 

13-2/110 

Paziņo, ka iebildumu pret iesniegto 

detālplānojumu nav. 

Pieņemts  zināšanai 

1

 4. 

AS “Sadales 

tīkls” 

22.12.14. Nr. 

30EF10-

12.01/1069 

Apliecina, ka par detālplānojuma 

redakciju iebildumu nav. 

Pieņemts  zināšanai 

1

 5. 

VAS “Latvijas 

valsts ceļi” 

Latgales 

reģiona 

Daugavpils 

nodaļa 

21.01.15. Nr. 

4.6.6/12 

Paziņo, ka neiebilst pret izstrādāto 

detālplānojuma projektu. 

Pieņemts  zināšanai 

1

 6. 

SIA 

“Lattelecom” 

13.01.15. 

Nr. 37.8-

10/541/0035 

 

 Tekstā un grafiskajā daļā nav atrunāta 

SIA Lattelecom esošās sakaru 

infrastruktūras saglabāšana vai 

pārvietošana zemesgabalā Nr.3; 

 

 Teritorijas aizsargjoslu plānā nav 

atzīmētās elektronisko sakaru tīklu un 

objektu aizsargjoslas atbilstoši spēkā 

esošajiem būvnormatīviem, kā arī 

ievērojot LR „Aizsargjoslu likuma” 

14. panta, 35. panta un 43. panta 

noteiktās prasības zemes vienībā 

Nr.3. 

 Paskaidrojošā tekstā sadaļā 

„Aizsargjoslas un apgrūtinājumi” nav 

atrunāta aizsargjosla no esošās sakaru 

kanalizācijas – 1m. 

 

Ņemts vērā. 

 Veikti precizējumi 

Paskaidrojuma raksta 

Inženiertehniskā 

apgādes Sakaru tīklu 

sadaļā.  

 Tika attēlotas 

elektronisko sakaru 

tīklu aizsargjosla 

detālplānojuma 

grafiskajā daļā. 

 

 

 

 Veikti precizējumi 

Paskaidrojuma raksta 

Aizsargjoslas un 

apgrūtinājumu sadaļā. 

1

 7. 

SIA 

“Lattelecom” 

26.01.15. 

Nr. 37.8-

10/541/0060 

Paziņo, ka sniedz pozitīvu atzinumu. 

 

Pieņemts zināšanai  

1

 8. 

Daugavpils 

pilsētas 

pašvaldības 

iestāde 

26.12.14. 

Nr. 2-40/1458 

Lūdz pievērst uzmanību, ka jauno 

komunikāciju būvniecības gaitā, bojāto 

Dzintaru ielas brauktuvju un ietves 

atjaunošanu ir nepieciešams veikt 

Ņemts vērā. 

Teritorijas izmantošanas 

un apbūves nosacījumi 

papildināti ar 28. punktu, 



Kopsavilkums par detālplānojuma izstrādes procesu  

124 

 

“Komunālās 

saimniecības 

pārvalde” 

atbilstoši Daugavpils pilsētas pašvaldības 

10.10.2013 saistošo noteikumu  Nr. 23  

VII. sadaļai Ceļu elementu atjaunošana. 

kas noteic, ka jauno 

inženierkomunikāciju 

būvniecības gaitā, bojāto 

Dzintaru ielas brauktuvju 

un ietves atjaunošana ir 

jāveic saskaņā ar 

Daugavpils pilsētas 

pašvaldības 2013. gada 

10. oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 23 

“Inženierkomunikāciju un 

transporta būvju 

aizsardzības noteikumi” 

VII. sadaļas “Ceļu 

elementu atjaunošana” 

prasībām. 

1

 9. 

PAS 

“Daugavpils 

siltumtīkli” 

19.12.14. Nr. 

1-624/2624 

Paziņo, ka nav pretenziju par 

detālplānojuma projektu. 

 

Pieņemts zināšanai  

1

 10. 

LR Valsts 

zemes dienesta 

Latgales 

reģionālā 

nodaļa 

422187-1.edoc Sniedz pozitīvu atzinumu. Esošo zemes 

vienību robežas atbilst Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem. Nekustamā īpašuma 

objekta apgrūtinājumi atbilst normatīvajos 

aktos noteiktajām datu sagatavošanas 

tehniskajām prasībām. 

 

Pieņemts zināšanai  

1

 11. 

SIA “Dautkom 

TV” 

10.02.15. 

Nr. 89 

Paziņo, ka par detālplānojuma projektu 

iebildumu nav. 

Pieņemts zināšanai 

 


